
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.575.2023

ZARZĄDZENIE R0.0050.575.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie ustalenia w Urzędzie Gminy Dąbrówka dnia dodatkowo wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam co następuje:

§1

1. Ustalam dzień 10 listopada 2023 roku dniem dodatkowo wolnym od pracy dla 
Pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka, za dzień 11 listopada 2023 r., który 
przypada w wolną sobotę. Dodatkowo jedną godzinę każdy pracownik odbierze 
indywidualnie, w obowiązującym okresie rozliczeniowym, po uzgodnieniu z 
bezpośrednim przełożonym.

2. W dniu 10 listopada 2023 r. Urząd Gminy Dąbrówka będzie zamknięty.

§2

Zarządzenie podaję się do wiadomości:

1) Pracownikom Urzędu Gminy Dąbrówka w sposób przyjęty u Pracodawcy oraz

2) do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Gminy Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Dąbrówka.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


